
UCHWAŁA NR XXX/185/2017
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz ustalenia planu 
finansowego tych wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017r. poz. 1875  ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach 
publicznych  (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Lubrza  uchwala się, co następuje:

§ 1.   Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz określa    się 
ostateczny termin ich wykonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  § 2.Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017   
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: B7805E87-EE97-4DE8-A360-389BB49D22A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/185/2017

Rady Gminy Lubrza

z dnia 28 grudnia 2017 r.

WYKAZ WYDATKÓW KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 
2017 ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH WYKONANIA

                                                                                                                                         w złotych

Lp Nazwa zadania Kwota niewygasających 
wydatków

Termin realizacji

1. Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na 
mieszkanie komunalne w Lubrzy

85 400,00 30.06.2018

2. Oświetlenie uliczne - Lubrza. os. Zacisze 249 375,44 30.06.2018
3. Budowa domu kultury wraz z budynkiem 

urzędu gminy w Lubrzy
4 813 926,69 28.02.2018

Id: B7805E87-EE97-4DE8-A360-389BB49D22A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/185/2017

Rady Gminy Lubrza

z dnia 28 grudnia 2017 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2017

Dział Rozdział § Treść Plan
700 70005 6050 Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na 

mieszkanie komunalne w Lubrzy
85 400,00

900 90015 6050 Oświetlenie uliczne -  Lubrza. os. Zacisze 249 375,44

921 92109 6050 Budowa domu kultury wraz z budynkiem urzędu 
gminy w Lubrzy

4 813 926,69

Ogółem 5 148 702,13

Id: B7805E87-EE97-4DE8-A360-389BB49D22A6. Podpisany Strona 1




